Директору ГБУДО «ЦМИНК «КВАНТОРИУМ»

С.А. Непокоровой

от _________________________________________

(Ф.И.О. родителя (законного представителя)

Адрес проживания:

Фактический: _______________________________

____________________________________________

По прописке: ________________________________

____________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять Вас мою (его) дочь (сына) ______________________________________________
                                                                                                                                         (Ф.И.О. полностью)

«__»________________20___ года рождения, учащегося ____________________________________.
                                                                                                                                                                       (школа, класс)

В объединение (квантум)____________________________________________________________.

К заявлению прилагаю следующие документы:

 копия документа, удостоверяющая личность ребенка (свидетельство о рождении / паспорт);

 копия СНИЛС.

Сведения о родителях (законных представителях)

МАМА

ФИО ___________________________________

Место работы ___________________________

Контактный телефон _____________________

E-mail __________________________________

ПАПА

ФИО ___________________________________

Место работы ___________________________

Контактный телефон ______________________

E-mail __________________________________

С Уставом ГБУДО «ЦМИНК «КВАНТОРИУМ», лицензией на право ведения образовательной деятельности,
дополнительными общеразвивающими программами, реализуемыми Учреждением, положением о порядке приёма,
перевода и отчисления обучающихся и другими нормативными документами, регламентирующими образовательную
деятельность Учреждения ознакомлен (а).

Настоящим даю согласие на обучение моего ребенка с использованием дистанционных образовательных технологий

с учетом требований органов исполнительной власти РФ (c сохранением за ребенком бюджетного места) в случае
ухудшения санитарно-эпидемиологической обстановки, связанного с распространением новой коронавирусной инфекции
COVID-19, а также в случае наступления иных особых обстоятельств, регулируемых нормативным правовыми актами
РФ.

Настоящим даю согласие ГБУДО «ЦМИНК «КВАНТОРИУМ» на обработку моих персональных данных и данных

моего ребенка (в соответствии с требованиями Федерального закона «О персональных данных» №152- ФЗ от 27.07.2006),
относящихся исключительно к перечисленным категориям персональных данных: персональные данные родителей
(законных представителей); персональные данные ребенка; данные образовательной организации, в которой обучается
ребенок; информация о достижениях обучающегося; материалы фото и видеосъёмок; СНИЛС. Я подтверждаю, что, давая
настоящее согласие, я действую по своей воле и в интересах ребенка, родителем (законным представителем) которого я
являюсь.

Настоящим подтверждаю, что мой ребенок не имеет ограничений и противопоказаний по состоянию здоровья для

обучения в ГБУДО «ЦМИНК «КВАНТОРИУМ».

Разрешаю моему ребенку самостоятельно уходить домой после занятий. Ответственность за жизнь и здоровье
обучающегося беру на себя.

«___»________________20___г.                       __________________/________________________/
                                                                                                 (Подпись)                              (Расшифровка)